ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района за 2017 год
10.04.2018
10.00
Место проведения публичных слушаний: кабинет главы администрации Верякушского сельсовета
Присутствовало: 17 человек
Председательствовал:

Н.Н.Авсентьева – глава местного самоуправления администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Секретарь:

Г.И.Гусенкова-инспектор по кадрам администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
Повестка дня

1. Об исполнении бюджета сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области за 2017 год.
Выступила: глава местного самоуправления Верякушского сельсовета Н.Н.Авсентьева
Наталья Николаевна сообщила всем участникам публичных слушаний, что публичные слушания по отчету об исполнении бюджета сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района за 2017 год назначены решением сельского Совета от 27.03.2018 № 12.  Далее отметил, что данное решение, а также проект отчета об исполнении бюджета сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района за 2017 год были размещены на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет.
Н.Н.Авсентьева предложила  проголосовать за повестку публичных слушаний.
Голосовали: единогласно.

Предложила избрать секретарем публичных слушаний инспектора по кадрам администрации Верякушского сельсовета Г.И.Гусенкову
Голосовали: единогласно.

Далее Н.Н.Авсентьева предоставил слово для выступления по повестке главному бухгалтеру администрации Верякушского сельсовета А.С.Судьине.
1. Слушали: А.С.Судьину , она доложила об исполнении бюджета сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района за 2017 год).

Представленный отчет об исполнении бюджета сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района за 2017 год участниками публичных слушаний был поддержан.

Предложила принять информацию об исполнении бюджета сельского Совета Верякушского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области за 2017 год к сведению.

Голосовали: единогласно.
Решили:

1. Принять информацию об исполнении бюджета сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области за 2017 год к сведению.

2.Разместить результат публичных слушаний  на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет.

Наталья Николаевна подвела итоги проведенных публичных слушаний и объявила, что публичные слушания состоялись.
Председательствующий

Н.Н.Авсентьева
Секретарь

Г.И.Гусенкова